
SVV Casablanca SL
piste : Snow valley

verkenning : 10h00 poorten :
1ste loop : 11h00 10
2de loop : 13h00 10

DATUM : 4/09/2010 FIS-par.= 610
aantal deeln. : 57 penaliteit = 34,82

2009/ rug- programmalicentie Skiclub Casablanca - versie 2009/04 EIND- wedstrijd- pen. + POS POS POS

pl.   nr. naam voornaam lic. club geb. cat. ptn. T1 T3 TOTAAL punten punten 1e 2e tot.
1 23 Morcel Sofie cas 1994 J 15,53 18.94 18.22 37.16 0,00 34,82 1 2 1
2 28 Smet Jolien zon 1993 J 19,40 19.30 17.92 37.22 0,98 35,80 2 1 2
3 32 Vanhove Jessy asp 1988 S 53,41 19.84 18.41 38.25 17,89 52,71 3 3 3
4 24 Peeters Els sst 1968 Mas 81,44 20.51 20.05 40.56 55,81 90,63 4 4 4
5 18 Mollin Axelle cas 2001 BEL 116,74 20.84 20.07 40.91 61,56 96,38 5 5 5
6 29 Van Dijck Lauke zon 1997 M 98,65 21.02 20.47 41.49 71,08 105,90 6 8 6
7 34 Schillemans Robine sv 1996 M 108,00 21.11 20.74 41.85 76,99 111,81 7 10 7
8 33 Bouckaert Marie ice 1998 Ben 96,91 21.42 20.50 41.92 78,14 112,96 10 9 8
9 31 De Ruyter Jazz cas 1995 J 96,69 21.42 20.83 42.25 83,55 118,37 10 12 9

10 19 De Leeuw Julie ice 2001 BEL 111,91 21.84 20.44 42.28 84,05 118,87 12 7 10
11 39 Martens Daniëlle sv 1997 M 146,39 21.42 20.90 42.32 84,70 119,52 10 13 11
12 26 Smet Evelyn zon 1990 S 87,40 21.64 20.76 42.40 86,02 120,84 11 11 12
13 21 Van Dijck Kirsi zon 1992 J 125,42 22.57 21.65 44.22 115,89 150,71 13 15 13
14 17 Vandenberghe Charlotte sv 2000 BEL 125,01 22.66 21.83 44.49 120,33 155,15 14 17 14
15 15 Van Puyvelde Yuna cas 2001 BEL 159,73 22.90 21.66 44.56 121,47 156,29 16 16 15
16 41 Moors Martine sv 1983 S 157,97 22.76 21.85 44.61 122,30 157,12 15 18 16
17 36 Boeckstens Xandrina ast 1997 M 135,98 23.22 21.51 44.73 124,27 159,09 17 14 17
18 38 Van de water Marlien sv 1996 M 144,81 23.63 22.95 46.58 154,63 189,45 18 20 18
19 27 Hoebeke Lana ice 1998 Ben 134,05 23.93 22.71 46.64 155,62 190,44 20 19 19
20 16 Schelfhout Ilana zon 2000 BEL 132,54 23.84 23.75 47.59 171,21 206,03 19 22 20
21 37 Bourbon Stien cas 1998 Ben 141,62 24.31 23.31 47.62 171,71 206,53 22 21 21
22 51 Roels Elke cas 1986 S 265,63 25.51 23.87 49.38 200,60 235,42 24 23 22
23 40 Cannaerts Emilie zon 1998 Ben 149,97 25.84 23.94 49.78 207,16 241,98 26 24 23
24 47 De Wael Chiara zon 1998 Ben 239,91 25.88 24.50 50.38 217,01 251,83 27 26 24
25 8 Tillemans Emma cas 2001 BEL 436,44 25.58 24.83 50.41 217,51 252,33 25 30 25
26 13 Opsomer Nele ice 2001 BEL 215,79 25.09 25.52 50.61 220,79 255,61 23 32 26
27 45 De Pooter Daphne asp 1990 S 215,26 25.98 24.71 50.69 222,10 256,92 28 28 27
28 44 Cannaerts Aline zon 1999 Ben 202,12 26.51 24.57 51.08 228,50 263,32 30 27 28
29 53 Cauwelier Danielle ice 1998 Ben 291,81 27.14 24.22 51.36 233,10 267,92 32 25 29
30 22 Bos Sanne zon 1998 Ben 125,20 26.46 25.39 51.85 241,14 275,96 29 31 30
31 46 Reynders Paulien sv 1999 Ben 236,87 27.39 24.79 52.18 246,56 281,38 33 29 31
32 11 Bourbon Fien cas 2003 BEL 259,64 27.03 25.63 52.66 254,44 289,26 31 33 32
33 52 Laurez Margaux ice 1999 Ben 277,81 27.55 26.27 53.82 273,48 308,30 35 35 33
34 25 Bos Silke zon 1997 M 123,80 28.00 26.23 54.23 280,21 315,03 36 34 34
35 50 Vanheerentals Mireille cas 1972 Mas 241,61 28.91 26.92 55.83 306,48 341,30 38 37 35
36 7 Verstrepen Eline cas 2002 BEL 496,42 27.53 28.38 55.91 307,79 342,61 34 40 36
37 49 De Keersmaeker Audry zon 1999 Ben 240,77 29.53 26.60 56.13 311,40 346,22 40 36 37
38 12 Thys Kato zon 2000 BEL 222,85 28.78 27.85 56.63 319,61 354,43 37 39 38
39 48 Caron Emily zon 1996 M 240,52 29.65 28.57 58.22 345,71 380,53 41 42 39
40 9 Vercammen Enya asp 2002 Bel 434,31 30.80 27.57 58.37 348,17 382,99 43 38 40
41 55 Clauwaert Lore cas 1999 Ben 313,55 30.12 28.55 58.67 353,10 387,92 42 41 41
42 56 Desmet Emily yet 1998 Ben 315,80 31.26 29.30 60.56 384,12 418,94 45 45 42
43 3 Tillemans Lotte cas 2003 BEL 999,00 30.82 30.56 61.38 397,58 432,40 44 47 43
44 54 Borgers Evy asp 1969 Mas 302,50 32.25 29.25 61.50 399,55 434,37 46 44 44
45 43 Holemans Bo zon 1999 Ben 188,12 32.84 30.51 63.35 429,92 464,74 47 46 45
46 4 BONELLI-BAIRD Lucia sv 2001 BEL 999,00 33.93 34.27 68.20 509,54 544,36 48 50 46
47 14 Laurez Amandine ice 2001 BEL 192,85 41.96 28.98 70.94 554,52 589,34 52 43 47
48 58 Haesaert Ingeborg zon 1970 Mas 446,84 37.07 33.95 71.02 555,83 590,65 50 49 48
49 35 Argeerts Shauni zon 1997 M 95,07 24.31 46.98 71.29 560,26 595,08 22 54 49
50 5 Cousyns Maurane zon 2003 BEL 999,00 36.33 36.59 72.92 587,02 621,84 49 52 50
51 2 Annys Janne ice 2002 BEL 999,00 40.27 34.29 74.56 613,94 648,76 51 51 51



2009/ rug- programmalicentie Skiclub Casablanca - versie 2009/04 EIND- wedstrijd- pen. + POS POS POS

pl.   nr. naam voornaam lic. club geb. cat. ptn. T1 T3 TOTAAL punten punten 1e 2e tot.
52 57 Boon Jana zon 1998 Ben 345,52 1D 31.50 1D ####### ###### 57 48 57
53 42 Van Grunderbeeck Sophie zon 1997 M 167,27 1D 1D ####### ###### 57 57 57
54 30 Kempenaers Elle sst 1998 Ben 70,15 1D 20.11 1D ####### ###### 57 6 57
55 6 Spoelders Noa asp 2003 BEL 523,76 1D 37.66 1D ####### ###### 57 53 57
56 10 Boon Kato zon 2000 BEL 325,05 29.01 2D 2D ####### ###### 39 57 57
57 1 Desmet Louise yet 2003 BEL 999,00 44.87 2D 2D ####### ###### 53 57 57

UITSLAG PER CATEGORIE
2009/ rug- programmalicentie Skiclub Casablanca - versie 2009/04 EIND- wedstrijd-

pl.   nr. naam voornaam lic. club geb. cat. ptn. T1 T3 TOTAAL punten
5 18 Mollin Axelle cas 2001 BEL 116,74 20.84 20.07 40.91 61,56

10 19 De Leeuw Julie ice 2001 BEL 111,91 21.84 20.44 42.28 84,05
14 17 Vandenberghe Charlotte sv 2000 BEL 125,01 22.66 21.83 44.49 120,33
15 15 Van Puyvelde Yuna cas 2001 BEL 159,73 22.90 21.66 44.56 121,47
20 16 Schelfhout Ilana zon 2000 BEL 132,54 23.84 23.75 47.59 171,21
25 8 Tillemans Emma cas 2001 BEL 436,44 25.58 24.83 50.41 217,51
26 13 Opsomer Nele ice 2001 BEL 215,79 25.09 25.52 50.61 220,79
32 11 Bourbon Fien cas 2003 BEL 259,64 27.03 25.63 52.66 254,44
36 7 Verstrepen Eline cas 2002 BEL 496,42 27.53 28.38 55.91 307,79
38 12 Thys Kato zon 2000 BEL 222,85 28.78 27.85 56.63 319,61
40 9 Vercammen Enya asp 2002 BEL 434,31 30.80 27.57 58.37 348,17
43 3 Tillemans Lotte cas 2003 BEL 999,00 30.82 30.56 61.38 397,58
46 4 BONELLI-BAIRD Lucia sv 2001 BEL 999,00 33.93 34.27 68.20 509,54
47 14 Laurez Amandine ice 2001 BEL 192,85 41.96 28.98 70.94 554,52
50 5 Cousyns Maurane zon 2003 BEL 999,00 36.33 36.59 72.92 587,02
51 2 Annys Janne ice 2002 BEL 999,00 40.27 34.29 74.56 613,94
55 6 Spoelders Noa asp 2003 BEL 523,76 1D 37.66 1D #######
56 10 Boon Kato zon 2000 BEL 325,05 29.01 2D 2D #######
57 1 Desmet Louise yet 2003 BEL 999,00 44.87 2D 2D #######

8 33 Bouckaert Marie ice 1998 Ben 96,91 21.42 20.50 41.92 78,14
19 27 Hoebeke Lana ice 1998 Ben 134,05 23.93 22.71 46.64 155,62
21 37 Bourbon Stien cas 1998 Ben 141,62 24.31 23.31 47.62 171,71
23 40 Cannaerts Emilie zon 1998 Ben 149,97 25.84 23.94 49.78 207,16
24 47 De Wael Chiara zon 1998 Ben 239,91 25.88 24.50 50.38 217,01
28 44 Cannaerts Aline zon 1999 Ben 202,12 26.51 24.57 51.08 228,50
29 53 Cauwelier Danielle ice 1998 Ben 291,81 27.14 24.22 51.36 233,10
30 22 Bos Sanne zon 1998 Ben 125,20 26.46 25.39 51.85 241,14
31 46 Reynders Paulien sv 1999 Ben 236,87 27.39 24.79 52.18 246,56
33 52 Laurez Margaux ice 1999 Ben 277,81 27.55 26.27 53.82 273,48
37 49 De Keersmaeker Audry zon 1999 Ben 240,77 29.53 26.60 56.13 311,40
41 55 Clauwaert Lore cas 1999 Ben 313,55 30.12 28.55 58.67 353,10
42 56 Desmet Emily yet 1998 Ben 315,80 31.26 29.30 60.56 384,12
45 43 Holemans Bo zon 1999 Ben 188,12 32.84 30.51 63.35 429,92
52 57 Boon Jana zon 1998 Ben 345,52 1D 31.50 1D #######
54 30 Kempenaers Elle sst 1998 Ben 70,15 1D 20.11 1D #######

6 29 Van Dijck Lauke zon 1997 M 98,65 21.02 20.47 41.49 71,08
7 34 Schillemans Robine sv 1996 M 108,00 21.11 20.74 41.85 76,99

11 39 Martens Daniëlle sv 1997 M 146,39 21.42 20.90 42.32 84,70
17 36 Boeckstens Xandrina ast 1997 M 135,98 23.22 21.51 44.73 124,27
18 38 Van de water Marlien sv 1996 M 144,81 23.63 22.95 46.58 154,63
34 25 Bos Silke zon 1997 M 123,80 28.00 26.23 54.23 280,21
39 48 Caron Emily zon 1996 M 240,52 29.65 28.57 58.22 345,71
49 35 Argeerts Shauni zon 1997 M 95,07 24.31 46.98 71.29 560,26
53 42 Van Grunderbeeck Sophie zon 1997 M 167,27 1D 1D #######
1 23 Morcel Sofie cas 1994 J 15,53 18.94 18.22 37.16 0,00
2 28 Smet Jolien zon 1993 J 19,40 19.30 17.92 37.22 0,98
9 31 De Ruyter Jazz cas 1995 J 96,69 21.42 20.83 42.25 83,55

13 21 Van Dijck Kirsi zon 1992 J 125,42 22.57 21.65 44.22 115,89

3 32 Vanhove Jessy asp 1988 S 53,41 19.84 18.41 38.25 17,89
12 26 Smet Evelyn zon 1990 S 87,40 21.64 20.76 42.40 86,02
16 41 Moors Martine sv 1983 S 157,97 22.76 21.85 44.61 122,30
22 51 Roels Elke cas 1986 S 265,63 25.51 23.87 49.38 200,60
27 45 De Pooter Daphne asp 1990 S 215,26 25.98 24.71 50.69 222,10



2009/ rug- programmalicentie Skiclub Casablanca - versie 2009/04 EIND- wedstrijd- pen. + POS POS POS

pl.   nr. naam voornaam lic. club geb. cat. ptn. T1 T3 TOTAAL punten punten 1e 2e tot.

4 24 Peeters Els sst 1968 Mas 81,44 20.51 20.05 40.56 55,81
35 50 Vanheerentals Mireille cas 1972 Mas 241,61 28.91 26.92 55.83 306,48
44 54 Borgers Evy asp 1969 Mas 302,50 32.25 29.25 61.50 399,55
48 58 Haesaert Ingeborg zon 1970 Mas 446,84 37.07 33.95 71.02 555,83



PenDprint

SVV Casablanca SL 4/09/2010

PENALITEIT limietwaarden : DAMES
SL 145 145
RS 200  

A.  5 beste aan de start : SG 250  
AFD 310  

rug- start- limiet
  nr. naam voornaam lic. club cat. geb. ptn. 145

Morcel Sofie cas 1994 J 15,53 15,53
Smet Jolien zon 1993 J 19,40 19,40
Vanhove Jessy asp 1988 S 53,41 53,41
Kempenaers Elle sst 1998 Ben 70,15 70,15
Peeters Els sst 1968 Mas 81,44 81,44
TOTAAL A : 239,93

geef
B.  5 beste starters uit eerste 10 in de uitslag : selectie

start- wedstr. 1 - 5 B C
ptn. ptn. ↓ → (start) (uitslag)

23 Morcel Sofie cas 1994 J 15,53 0,00 1 15,53 0,00
28 Smet Jolien zon 1993 J 19,40 0,98 2 19,40 0,98
32 Vanhove Jessy asp 1988 S 53,41 17,89 3 53,41 17,89
24 Peeters Els sst 1968 Mas 81,44 55,81 4 81,44 55,81
31 De Ruyter Jazz cas 1995 J 96,69 83,55 5 96,69 83,55
33 Bouckaert Marie ice 1998 Ben 96,91 78,14   
29 Van Dijck Lauke zon 1997 M 98,65 71,08   
34 Schillemans Robine sv 1996 M 108,00 76,99   
19 De Leeuw Julie ice 2001 BEL 111,91 84,05   
18 Mollin Axelle cas 2001 BEL 116,74 61,56   

266,47 158,23

TOTAAL A = 239,93
TOTAAL B = 266,47

506,40
 - TOTAAL C = -158,23

348,17 → 34,82
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SVV Casablanca SL
piste : Snow valley

verkenning : 10h00 poorten :
1ste loop : 11h00 10
2de loop : 13h00 10

DATUM : 4/09/2010 FIS-par.= 610
aantal deeln. : 87 penaliteit = -5,53

2009 rug- programmalicentie Skiclub Casablanca - versie 2009/04 EIND- wedstrijd- pen. + POS POS POS

pl.   nr. naam voornaam lic. club geb. cat. ptn. T1 T2 TOTAAL punten punten 1e 2e tot.
1 96 Mollin Bart sv 1981 S 0,00 16.02 15.30 31.32 0,00 -5,53 1 1 1
2 97 Bastiaens Jorn cas 1993 J 39,03 17.80 16.62 34.42 60,38 54,85 3 2 2
3 108 Greefs Sam sv 1995 J 38,00 17.75 17.21 34.96 70,89 65,36 2 5 3
4 99 Kempenaers Kristof sst 1992 J 54,34 18.43 16.85 35.28 77,13 71,60 6 3 4
5 100 Brants Joris asp 1992 J 57,18 18.16 17.36 35.52 81,80 76,27 4 6 5
6 93 Lornoy Johan ast 1982 S 10,02 18.78 17.13 35.91 89,40 83,87 8 4 6
7 92 De Cock Timothy ast 1991 J 54,17 19.19 17.51 36.70 104,78 99,25 10 7 7
8 91 Van Den Bogaert Thomas asp 1983 S 81,51 18.87 18.15 37.02 111,02 105,49 9 9 8
9 101 Vanderstichelen Maxime ast 1996 M 80,32 18.76 18.46 37.22 114,91 109,38 7 12 9

10 154 Baveghems Jonas yet 1986 S 999,00 19.83 18.36 38.19 133,80 128,27 12 10 10
11 105 Berben Lars sv 1995 J 80,16 19.84 18.39 38.23 134,58 129,05 13 11 11
12 102 Lybeer Wouter ice 1977 Mas 65,47 19.72 18.54 38.26 135,17 129,64 11 13 12
13 122 Claes Yorben cas 1995 J 145,71 19.92 18.89 38.81 145,88 140,35 14 17 13
14 116 Aerts Stein sv 1983 S 119,86 20.06 18.79 38.85 146,66 141,13 16 14 14
15 107 Argeerts Marc zon 1965 Mas 44,87 20.06 18.82 38.88 147,24 141,71 16 15 15
16 106 Ongena Nick asp 1995 J 76,08 20.10 18.98 39.08 151,14 145,61 17 20 16
17 112 Dutrieux Maxime yet 1995 J 109,98 20.35 19.05 39.40 157,37 151,84 18 21 17
18 124 Vandenberghe William sv 1995 J 154,91 20.64 18.94 39.58 160,87 155,34 19 18 18
19 98 Mertens Mats asp 1997 M 90,42 20.87 18.83 39.70 163,21 157,68 23 16 19
20 115 De Smedt Robin sv 1997 M 117,70 20.68 19.36 40.04 169,83 164,30 20 23 20
21 113 Vercammen Xander asp 1999 Ben 111,24 21.23 18.95 40.18 172,56 167,03 26 19 21
22 95 Boeckstens Sebastian ast 1995 J 76,49 21.29 19.15 40.44 177,62 172,09 29 22 22
23 114 Claes Kenny zon 1970 Mas 115,41 20.74 19.90 40.64 181,52 175,99 21 27 23
24 110 De Bruyn Tom zon 1995 J 85,61 21.08 19.64 40.72 183,08 177,55 24 26 24
25 134 Smets Quinten sv 1993 J 193,53 21.25 19.60 40.85 185,61 180,08 27 24 25
26 118 Schildermans Steven sv 1996 M 130,47 20.80 20.15 40.95 187,56 182,03 22 30 26
27 111 Thys Patrick zon 1969 Mas 108,69 21.15 19.91 41.06 189,70 184,17 25 28 27
28 131 Nakkach Nordine sv 1971 Mas 186,87 21.64 20.02 41.66 201,39 195,86 32 29 28
29 117 Adriaense Ylja sv 1999 Ben 126,56 21.27 20.45 41.72 202,55 197,02 28 31 29
30 125 Vandomme Maximilliaan sv 1970 Mas 162,69 21.62 20.47 42.09 209,76 204,23 31 32 30
31 127 Rutten Victor cas 1999 Ben 169,83 21.54 20.72 42.26 213,07 207,54 30 33 31
32 123 Braem Cedric cas 1996 M 145,78 22.72 20.95 43.67 240,53 235,00 36 34 32
33 79 Borremans Nicolas yet 2000 BEL 186,95 22.32 21.37 43.69 240,92 235,39 34 38 33
34 119 De Laet Jeffrey ice 1999 Ben 140,27 22.76 21.08 43.84 243,84 238,31 37 36 34
35 135 Christiaens Thibaut ice 1998 Ben 209,05 23.10 21.02 44.12 249,30 243,77 40 35 35
36 133 Borremans Pascal yet 1962 Mas 190,44 22.64 21.75 44.39 254,56 249,03 35 41 36
37 128 Cousyns Mickel zon 1966 Mas 172,41 22.89 21.71 44.60 258,65 253,12 38 40 37
38 120 Peronet Sam zon 1994 J 141,49 22.30 22.39 44.69 260,40 254,87 33 45 38
39 142 Vandenberghe Laurens sv 1998 Ben 272,15 23.49 21.28 44.77 261,96 256,43 42 37 39
40 136 Kenis Jonas sv 1999 Ben 218,50 22.99 22.07 45.06 267,61 262,08 39 43 40
41 141 Thevelin Lou ice 1999 Ben 268,20 23.33 21.90 45.23 270,92 265,39 41 42 41
42 75 Lavrijssen Mathias asp 2000 BEL 307,73 23.64 22.62 46.26 290,98 285,45 43 49 42
43 152 Vandermaesen Jan sv 1997 M ##### 24.64 21.68 46.32 292,15 286,62 49 39 43
44 80 Dom Robbe cas 2000 BEL 171,60 23.82 22.58 46.40 293,70 288,17 45 48 44
45 126 Van de water Maxime sv 1998 Ben 167,72 24.17 22.24 46.41 293,90 288,37 48 44 45
46 81 Van Daele Lennart zon 2000 BEL 161,09 23.80 22.63 46.43 294,29 288,76 44 50 46
47 76 Tillemans Hendrik cas 2000 BEL 289,68 24.04 22.55 46.59 297,40 291,87 47 47 47
48 77 Dewit Warre cas 2002 BEL 266,28 24.73 23.82 48.55 335,58 330,05 50 53 48
49 153 Bauwens Nicolas sst 1998 Ben 999,00 25.69 23.16 48.85 341,42 335,89 54 51 49
50 143 Van Mechelen Jannick cas 1996 M 272,61 26.04 23.27 49.31 350,38 344,85 56 52 50
51 60 Thevelin Arthur ice 2002 BEL 999,00 24.94 25.47 50.41 371,80 366,27 52 61 51
52 149 Decloedt Alain zon 1968 Mas 337,91 25.87 24.57 50.44 372,39 366,86 55 56 52
53 137 Van Den Boom Gerard yet 1932 Mas 244,27 25.42 25.07 50.49 373,36 367,83 53 58 53



2009 rug- programmalicentie Skiclub Casablanca - versie 2009/04 EIND- wedstrijd- pen. + POS POS POS

pl.   nr. naam voornaam lic. club geb. cat. ptn. T1 T2 TOTAAL punten punten 1e 2e tot.
54 78 Claes Justin zon 2000 BEL 233,48 24.75 25.87 50.62 375,89 370,36 51 62 54
55 132 Decloedt Olivier zon 1998 Ben 187,16 26.60 24.55 51.15 386,22 380,69 57 55 55
56 129 Cousyns Zidane zon 1999 Ben 172,73 27.21 24.79 52.00 402,77 397,24 60 57 56
57 147 De Keersmaeker Philippe zon 1961 Mas 316,54 27.17 25.24 52.41 410,76 405,23 59 59 57
58 140 Broddin Jens zon 1996 M 267,46 27.16 25.41 52.57 413,87 408,34 58 60 58
59 72 Cloostermans Gianni ast 2000 BEL 345,19 28.25 26.68 54.93 459,84 454,31 62 63 59
60 71 Annys Jasper ice 2000 BEL 362,53 27.97 27.06 55.03 461,78 456,25 61 65 60
61 64 ALLARY Kobe sv 2003 BEL 999,00 28.85 26.92 55.77 476,20 470,67 63 64 61
62 70 Boumans Santi cas 2000 BEL 429,47 29.38 27.44 56.82 496,65 491,12 65 66 62
63 69 Roelandt Yann cas 2003 BEL 477,66 28.86 28.03 56.89 498,01 492,48 64 67 63
64 148 D'hoe Quinten yet 1997 M 330,15 35.78 22.49 58.27 524,89 519,36 76 46 64
65 63 LEROUX Yannick sv 2002 BEL 999,00 30.01 28.43 58.44 528,20 522,67 66 68 65
66 67 Bos Mats zon 2001 BEL 513,12 30.15 29.32 59.47 548,26 542,73 67 70 66
67 145 Vanwelckenhuysen Yari sv 1999 Ben 303,26 35.27 24.30 59.57 550,21 544,68 74 54 67
68 74 Cannaerts Arthur zon 2002 BEL 310,07 31.73 28.81 60.54 569,10 563,57 68 69 68
69 65 Leyers Mick ast 2003 BEL 999,00 32.37 30.49 62.86 614,28 608,75 69 71 69
70 61 Vandenbroucke Ian cas 2001 BEL 999,00 33.52 30.73 64.25 641,36 635,83 71 72 70
71 62 Leyers Dex ast 2004 BEL 999,00 33.62 37.34 70.96 772,04 766,51 72 76 71
72 68 De Keersmaeker Arthur zon 2002 BEL 489,23 35.75 35.45 71.20 776,72 771,19 75 73 72
73 150 Cloostermans Patrick ast 1964 Mas 682,77 37.54 36.17 73.71 825,60 820,07 77 75 73
74 66 Vervloet Mattiece zon 2004 BEL 594,16 34.71 40.16 74.87 848,20 842,67 73 77 74
75 138 Sillis Pol zon 1946 Mas 247,11 1A 1A ######## ###### 87 87 87
76 151 Rouchet Jack asp 1998 Ben 813,68 1D 1D ######## ###### 87 87 87
77 73 Rouchet Oscar asp 2001 BEL 343,78 1D 35.81 1D ######## ###### 87 74 87
78 155 MOUSNY Daniël mal 1990 S 999,00 1O 1O ######## ###### 87 87 87
79 130 Lammens Steven sst 1969 Mas 179,78 1O 1O ######## ###### 87 87 87
80 121 Degroote Jonas ice 1995 J 142,38 1O 1O ######## ###### 87 87 87
81 109 Kempenaers Sander sst 1994 J 74,38 1O 19.63 1O ######## ###### 87 25 87
82 103 Van Parys Tom cas 1985 S 71,93 1O 1O ######## ###### 87 87 87
83 94 YERNAULT Quentin mal 1991 J 41,87 1O 18.00 1O ######## ###### 87 8 87
84 146 Bos Dirk zon 1967 Mas 309,41 33.47 2D 2D ######## ###### 70 87 87
85 144 Vanormelingen Arne sv 1998 Ben 276,17 23.86 2O 2O ######## ###### 46 87 87
86 139 Cauwelier Cyril ice 1996 M 259,81 38.37 2O 2O ######## ###### 78 87 87
87 104 Cornelis Frederik yet 1980 Mas 46,48 18.36 2O 2O ######## ###### 5 87 87

UITSLAG PER CATEGORIE
2009 rug- programmalicentie Skiclub Casablanca - versie 2009/04 EIND- wedstrijd-

pl.   nr. naam voornaam lic. club geb. cat. ptn. T1 T2 TOTAAL punten
33 79 Borremans Nicolas yet 2000 BEL 186,95 22.32 21.37 43.69 240,92
42 75 Lavrijssen Mathias asp 2000 BEL 307,73 23.64 22.62 46.26 290,98
44 80 Dom Robbe cas 2000 BEL 171,60 23.82 22.58 46.40 293,70
46 81 Van Daele Lennart zon 2000 BEL 161,09 23.80 22.63 46.43 294,29
47 76 Tillemans Hendrik cas 2000 BEL 289,68 24.04 22.55 46.59 297,40
48 77 Dewit Warre cas 2002 BEL 266,28 24.73 23.82 48.55 335,58
51 60 Thevelin Arthur ice 2002 BEL 999,00 24.94 25.47 50.41 371,80
54 78 Claes Justin zon 2000 BEL 233,48 24.75 25.87 50.62 375,89
59 72 Cloostermans Gianni ast 2000 BEL 345,19 28.25 26.68 54.93 459,84
60 71 Annys Jasper ice 2000 BEL 362,53 27.97 27.06 55.03 461,78
61 64 ALLARY Kobe sv 2003 BEL 999,00 28.85 26.92 55.77 476,20
62 70 Boumans Santi cas 2000 BEL 429,47 29.38 27.44 56.82 496,65
63 69 Roelandt Yann cas 2003 BEL 477,66 28.86 28.03 56.89 498,01
65 63 LEROUX Yannick sv 2002 BEL 999,00 30.01 28.43 58.44 528,20
66 67 Bos Mats zon 2001 BEL 513,12 30.15 29.32 59.47 548,26
68 74 Cannaerts Arthur zon 2002 BEL 310,07 31.73 28.81 60.54 569,10
69 65 Leyers Mick ast 2003 BEL 999,00 32.37 30.49 62.86 614,28
70 61 Vandenbroucke Ian cas 2001 BEL 999,00 33.52 30.73 64.25 641,36
71 62 Leyers Dex ast 2004 BEL 999,00 33.62 37.34 70.96 772,04
72 68 De Keersmaeker Arthur zon 2002 BEL 489,23 35.75 35.45 71.20 776,72
74 66 Vervloet Mattiece zon 2004 BEL 594,16 34.71 40.16 74.87 848,20
77 73 Rouchet Oscar asp 2001 BEL 343,78 1D 35.81 1D ########

21 113 Vercammen Xander asp 1999 Ben 111,24 21.23 18.95 40.18 172,56
29 117 Adriaense Ylja sv 1999 Ben 126,56 21.27 20.45 41.72 202,55



2009 rug- programmalicentie Skiclub Casablanca - versie 2009/04 EIND- wedstrijd- pen. + POS POS POS

pl.   nr. naam voornaam lic. club geb. cat. ptn. T1 T2 TOTAAL punten punten 1e 2e tot.
31 127 Rutten Victor cas 1999 Ben 169,83 21.54 20.72 42.26 213,07
34 119 De Laet Jeffrey ice 1999 Ben 140,27 22.76 21.08 43.84 243,84
35 135 Christiaens Thibaut ice 1998 Ben 209,05 23.10 21.02 44.12 249,30
39 142 Vandenberghe Laurens sv 1998 Ben 272,15 23.49 21.28 44.77 261,96
40 136 Kenis Jonas sv 1999 Ben 218,50 22.99 22.07 45.06 267,61
41 141 Thevelin Lou ice 1999 Ben 268,20 23.33 21.90 45.23 270,92
45 126 Van de water Maxime sv 1998 Ben 167,72 24.17 22.24 46.41 293,90
49 153 Bauwens Nicolas sst 1998 Ben 999,00 25.69 23.16 48.85 341,42
55 132 Decloedt Olivier zon 1998 Ben 187,16 26.60 24.55 51.15 386,22
56 129 Cousyns Zidane zon 1999 Ben 172,73 27.21 24.79 52.00 402,77
67 145 Vanwelckenhuysen Yari sv 1999 Ben 303,26 35.27 24.30 59.57 550,21
76 151 Rouchet Jack asp 1998 Ben 813,68 1D 1D ########
85 144 Vanormelingen Arne sv 1998 Ben 276,17 23.86 2O 2O ########

9 101 Vanderstichelen Maxime ast 1996 M 80,32 18.76 18.46 37.22 114,91
19 98 Mertens Mats asp 1997 M 90,42 20.87 18.83 39.70 163,21
20 115 De Smedt Robin sv 1997 M 117,70 20.68 19.36 40.04 169,83
26 118 Schildermans Steven sv 1996 M 130,47 20.80 20.15 40.95 187,56
32 123 Braem Cedric cas 1996 M 145,78 22.72 20.95 43.67 240,53
43 152 Vandermaesen Jan sv 1997 M ##### 24.64 21.68 46.32 292,15
50 143 Van Mechelen Jannick cas 1996 M 272,61 26.04 23.27 49.31 350,38
58 140 Broddin Jens zon 1996 M 267,46 27.16 25.41 52.57 413,87
64 148 D'hoe Quinten yet 1997 M 330,15 35.78 22.49 58.27 524,89
86 139 Cauwelier Cyril ice 1996 M 259,81 38.37 2O 2O ########

2 97 Bastiaens Jorn cas 1993 J 39,03 17.80 16.62 34.42 60,38
3 108 Greefs Sam sv 1995 J 38,00 17.75 17.21 34.96 70,89
4 99 Kempenaers Kristof sst 1992 J 54,34 18.43 16.85 35.28 77,13
5 100 Brants Joris asp 1992 J 57,18 18.16 17.36 35.52 81,80
7 92 De Cock Timothy ast 1991 J 54,17 19.19 17.51 36.70 104,78

11 105 Berben Lars sv 1995 J 80,16 19.84 18.39 38.23 134,58
13 122 Claes Yorben cas 1995 J 145,71 19.92 18.89 38.81 145,88
16 106 Ongena Nick asp 1995 J 76,08 20.10 18.98 39.08 151,14
17 112 Dutrieux Maxime yet 1995 J 109,98 20.35 19.05 39.40 157,37
18 124 Vandenberghe William sv 1995 J 154,91 20.64 18.94 39.58 160,87
22 95 Boeckstens Sebastian ast 1995 J 76,49 21.29 19.15 40.44 177,62
24 110 De Bruyn Tom zon 1995 J 85,61 21.08 19.64 40.72 183,08
25 134 Smets Quinten sv 1993 J 193,53 21.25 19.60 40.85 185,61
38 120 Peronet Sam zon 1994 J 141,49 22.30 22.39 44.69 260,40
80 121 Degroote Jonas ice 1995 J 142,38 1O 1O ########
81 109 Kempenaers Sander sst 1994 J 74,38 1O 19.63 1O ########
83 94 YERNAULT Quentin mal 1991 J 41,87 1O 18.00 1O ########

1 96 Mollin Bart sv 1981 S 0,00 16.02 15.30 31.32 0,00
6 93 Lornoy Johan ast 1982 S 10,02 18.78 17.13 35.91 89,40
8 91 Van Den Bogaert Thomas asp 1983 S 81,51 18.87 18.15 37.02 111,02

10 154 Baveghems Jonas yet 1986 S 999,00 19.83 18.36 38.19 133,80
14 116 Aerts Stein sv 1983 S 119,86 20.06 18.79 38.85 146,66
78 155 MOUSNY Daniël mal 1990 S 999,00 1O 1O ########
82 103 Van Parys Tom cas 1985 S 71,93 1O 1O ########

12 102 Lybeer Wouter ice 1977 Mas 65,47 19.72 18.54 38.26 135,17
15 107 Argeerts Marc zon 1965 Mas 44,87 20.06 18.82 38.88 147,24
23 114 Claes Kenny zon 1970 Mas 115,41 20.74 19.90 40.64 181,52
27 111 Thys Patrick zon 1969 Mas 108,69 21.15 19.91 41.06 189,70
28 131 Nakkach Nordine sv 1971 Mas 186,87 21.64 20.02 41.66 201,39
30 125 Vandomme Maximilliaan sv 1970 Mas 162,69 21.62 20.47 42.09 209,76
36 133 Borremans Pascal yet 1962 Mas 190,44 22.64 21.75 44.39 254,56
37 128 Cousyns Mickel zon 1966 Mas 172,41 22.89 21.71 44.60 258,65
52 149 Decloedt Alain zon 1968 Mas 337,91 25.87 24.57 50.44 372,39
53 137 Van Den Boom Gerard yet 1932 Mas 244,27 25.42 25.07 50.49 373,36
57 147 De Keersmaeker Philippe zon 1961 Mas 316,54 27.17 25.24 52.41 410,76
73 150 Cloostermans Patrick ast 1964 Mas 682,77 37.54 36.17 73.71 825,60
75 138 Sillis Pol zon 1946 Mas 247,11 1A 1A ########



2009 rug- programmalicentie Skiclub Casablanca - versie 2009/04 EIND- wedstrijd- pen. + POS POS POS

pl.   nr. naam voornaam lic. club geb. cat. ptn. T1 T2 TOTAAL punten punten 1e 2e tot.
79 130 Lammens Steven sst 1969 Mas 179,78 1O 1O ########
84 146 Bos Dirk zon 1967 Mas 309,41 33.47 2D 2D ########
87 104 Cornelis Frederik yet 1980 Mas 46,48 18.36 2O 2O ########



Penhprint

SVV Casablanca SL 4/09/2010

PENALITEIT limietwaarden : HEREN
SL 145 145
RS 200  

A.  5 beste aan de start : SG 250  
AFD 310  

rug- start- limiet
  nr. naam voornaam lic. club cat. geb. ptn. 145

Mollin Bart sv 1981 S 0,00 0,00
Lornoy Johan ast 1982 S 10,02 10,02
Greefs Sam sv 1995 J 38,00 38,00
Bastiaens Jorn cas 1993 J 39,03 39,03
YERNAULT Quentin mal 1991 J 41,87 41,87
TOTAAL A : 128,92

geef
B.  5 beste starters uit eerste 10 in de uitslag : selectie

start- wedstr. 1 - 5 B C
ptn. ptn. ↓ → (start) (uitslag)

96 Mollin Bart sv 1981 S 0,00 0,00 1 0,00 0,00
93 Lornoy Johan ast 1982 S 10,02 89,40 2 10,02 89,40
108 Greefs Sam sv 1995 J 38,00 70,89 3 38,00 70,89
97 Bastiaens Jorn cas 1993 J 39,03 60,38 4 39,03 60,38
92 De Cock Timothy ast 1991 J 54,17 104,78 5 54,17 104,78
99 Kempenaers Kristof sst 1992 J 54,34 77,13   
100 Brants Joris asp 1992 J 57,18 81,80   
101 Vanderstichelen Maxime ast 1996 M 80,32 114,91   
91 Van Den Bogaert Thomas asp 1983 S 81,51 111,02   
154 Baveghems Jonas yet 1986 S 999,00 133,80   

141,22 325,45

TOTAAL A = 128,92
TOTAAL B = 141,22

270,14
 - TOTAAL C = -325,45

-55,31 → -5,53
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